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Relatório
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Análise dos Investimentos
De acordo com a Portaria MTP nº 1.467 de 2 de junho de
2022, Capítulo VI, Seção V, Artigo 136º e com o Manual
do Pró-Gestão RPPS versão 3.3, ítem 3.2.6 Nivel I,
aprovado pela Portaria SPREV nº 918, de 2
de Março de 2022.



Ativo Saldo Atual % Carteira PL R$ % PL Lei

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 4.899.273,13 5,67% 10.536.452.770,12 0,05% 7º I b

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 2.471.131,86 2,86% 6.723.745.548,10 0,04% 7º I b

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 3.947.399,03 4,57% 4.397.326.460,64 0,09% 7º I b

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 9.039.775,20 10,47% 5.743.378.118,49 0,16% 7º I b

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA 18.346.807,67 21,25% 11.020.077.699,37 0,17% 7º I b

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 5.956.624,80 6,90% 8.199.299.170,30 0,07% 7º I b

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 7.181.641,31 8,32% 9.363.308.744,85 0,08% 7º I b

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 7.073.445,55 8,19% 5.890.819.394,91 0,12% 7º I b

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 3.198.547,08 3,70% 10.517.651.272,61 0,03% 7º I b

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 4.198.921,80 4,86% 2.758.205.111,21 0,15% 7º I b

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 2.233,46 0,00% 1.561.401.900,27 0,00% 7º IV a

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 1.192.763,86 1,38% 5.503.080.783,31 0,02% 7º IV a

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.997.863,55 2,31% 4.026.737.305,82 0,05% 7º IV a

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 2.692.113,43 3,12% 606.513.004,24 0,44% 8º II a

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 2.714.521,41 3,14% 590.531.053,54 0,46% 8º II a

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 3.332.291,95 3,86% 149.150.547,20 2,23% 8º II a

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.237.369,17 6,07% 4.401.772.920,54 0,12% 8º III

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 2.852.023,88 3,30% 2.344.032.164,50 0,12% 8º III
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FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Carteira de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO

Investimentos

 86.334.748,14

Disponibilidades Financeiras

 43.687,05

Total Carteira

 86.378.435,19

Governança (Pró Gestão)

 Não possui
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Artigos Limite (%) Utilizado Livre

7º I b - FI 100% Títulos TN 100,00% 76,81% 66.313.567,43 23,19% 20.021.180,71

7º IV a - FI de Renda Fixa 40,00% 3,70% 3.192.860,87 36,30% 31.341.038,39

8º II a - FI em Ações 20,00% 10,12% 8.738.926,79 9,88% 8.528.022,84

8º III - FI Multimercado 10,00% 9,37% 8.089.393,05 0,63% 544.081,76

31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Enquadramentos na Resolução - PREVIDENCIÁRIO

Governança (Pró Gestão)

 Não possui

Segmentos

Renda Fixa

Renda Variável

Artigos
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Artigos Atual Inferior Alvo Superior GAP Superior

7º I b - FI 100% Títulos TN 76,81% 20,00% 30,00% 90,00% 11.387.705,90

7º III a - FI Referenciados RF 0,00% 0,00% 10,00% 60,00% 51.800.848,88

7º IV a - FI de Renda Fixa 3,70% 10,00% 30,00% 40,00% 31.341.038,39

7º VI a - Certificados de Depó... 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 12.950.212,22

7º VII b - FI Renda Fixa - Cré... 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 4.316.737,41

7º VII c - FI de Debêntures In... 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 4.316.737,41

Artigos Atual Inferior Alvo Superior GAP Superior

8º II a - FI em Ações 10,12% 0,00% 15,00% 20,00% 8.528.022,84

8º III - FI Multimercado 9,37% 7,00% 10,00% 10,00% 544.081,76

8º IV b - FI Imobiliário 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 4.316.737,41
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

CDI - BENCHMARK 0,34 1,01 1,01 2,26 5,44 12,12

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO -2,10 -1,18 -1,18 0,61 8,55 18,63 8,04 16,92

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,35 1,04 1,04 2,25 5,47 11,89 0,23 0,48

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,14 0,79 0,79 1,91 4,99 11,48 0,11 0,24

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,25 0,75 0,75 1,73 4,31 9,74 0,01 0,02

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP -5,31 -6,10 -6,10 -2,57 6,44 17,36 9,55 20,11

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP -8,45 -10,88 -10,88 -6,80 -1,89 5,16 17,29 36,42

IBOVESPA - BENCHMARK -29,90 -36,86 -36,86 -30,29 -23,47 -14,46

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES -27,05 -34,54 -34,54 -25,80 -18,01 -0,68 52,81 111,21

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES -29,90 -33,69 -33,69 -21,82 51,05 107,51

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES -31,94 -35,94 -35,94 -26,62 51,35 108,13

IDKA IPCA 2 ANOS - BENCHMARK -1,21 0,00 0,00 2,46 9,11 19,14

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP -1,45 -0,41 -0,41 1,98 8,03 17,44 5,46 11,51

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO -1,66 -0,66 -0,66 1,94 7,78 17,10 5,67 11,94

IMA-B - BENCHMARK -6,97 -6,31 -6,31 -3,64 9,14 24,10

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO -6,98 -6,33 -6,33 -3,73 8,93 23,52 16,57 34,89

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP -7,10 -6,46 -6,46 -3,94 8,66 23,36 16,65 35,07

IMA-B 5 - BENCHMARK -1,76 -0,57 -0,57 2,03 9,34 19,39

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP -1,79 -0,60 -0,60 1,92 9,12 18,91 6,78 14,27

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP -1,80 -0,64 -0,64 1,86 9,03 18,84 6,80 14,33

IPCA - BENCHMARK 0,07 0,53 0,53 2,31 3,30 8,03

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA -0,13 1,31 1,31 3,13 13,46 23,65 7,65 16,11

31/03/2020
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

IRF-M 1 - BENCHMARK 0,60 1,43 1,43 2,83 6,66 13,79

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,59 1,38 1,38 2,73 6,46 13,39 0,62 1,30

IRF-M 1+ - BENCHMARK -0,47 1,44 1,44 3,57 12,97 24,50

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP -0,45 1,41 1,41 3,50 12,70 23,91 11,47 24,15

31/03/2020
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31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Distribuição Benchmark - PREVIDENCIÁRIO

21,24%

18,73%

18,65%

12,88%

10,12%

9,76%

4,86%
3,70% 0,05%

IPCA 18.346.807,67

CDI 16.181.527,05

IMA-B 16.113.220,75

IMA-B 5 11.129.040,34

Ibovespa 8.738.926,79

IDKA IPCA 2 Anos 8.427.756,66

IRF-M 1+ 4.198.921,80

IRF-M 1 3.198.547,08

Disponibilidades Financeiras 43.687,05
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31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Distribuição por Classificação ANBIMA - PREVIDENCIÁRIO

49,86%

29,22%

7,00%

6,06%

3,30%

3,12%

1,38% 0,05%

0,00%

Renda Fixa Indexados 43.067.486,63

Renda Fixa Duração Livre Soberano 25.243.944,35

Ações Livre 6.046.813,36

Multimercados Macro 5.237.369,17

Multimercados Balanceados 2.852.023,88

Ações Valor/Crescimento 2.692.113,43

Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento 1.192.763,86

Disponibilidades Financeiras 43.687,05

Renda Fixa Simples 2.233,46

Mais Valia Consultoria Ltda EPP
Rua General Artigas 232 - Loja 301 - Leblon - Rio de Janeiro/RJ

CEP: 22441-140 - (21)99614-6774 / (21)99739-9777
Página 7 de 19



31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Distribuição por Gestão - PREVIDENCIÁRIO

73,26%

26,69%

0,05%

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 63.282.822,03

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM S.A... 23.051.926,11

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 43.687,05

Mais Valia Consultoria Ltda EPP
Rua General Artigas 232 - Loja 301 - Leblon - Rio de Janeiro/RJ

CEP: 22441-140 - (21)99614-6774 / (21)99739-9777
Página 8 de 19



31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Distribuição por Administrador - PREVIDENCIÁRIO

73,26%

26,69%

0,05%

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 63.282.822,03

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM S.A... 23.051.926,11

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 43.687,05
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Retorno Acululado (Períodos)

Período Retorno $ Retorno % Meta %

1º Trim -6.285.465,91 -6,79% 1,95%

Gráfico Retorno e Meta Acumulado

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno
Acumulado $ Retorno % Retorno

Acumulado % Meta % Meta
Acumulado %

Meta x Retorno
Acumulado % Risco - VaR

Janeiro 92.117.087,73 2.496.821,41 2.290.000,00 92.922.400,86 598.491,72 598.491,72 0,65% 0,65% 0,71% 0,71% 91,55% 1,66%

Fevereiro 92.922.400,86 39.149.137,58 39.000.000,00 92.082.524,60 -989.013,84 -390.522,12 -1,06% -0,42% 0,66% 1,38% -30,43% 3,31%

Março 92.082.524,60 1.497.167,33 1.350.000,00 86.334.748,14 -5.894.943,79 -6.285.465,91 -6,39% -6,79% 0,57% 1,95% -348,21% 13,57%

31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Retorno da Carteira de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO

Investimentos IPCA + 5,88 a.a.

2020

-6,79%

1,95%2,00%

0,00%

-2,00%

-4,00%

-6,00%

-8,00%
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Disponibilidade Valor %

Até D+30 83.686.321,76 96,93

Até D+180 2.692.113,43 3,12

Até D+360 0,00 0,00

Até D+720 0,00 0,00

Até D+1800 0,00 0,00

Até D+3600 0,00 0,00

Acima D+3600 0,00 0,00

Indeterminado 0,00 0,00

Liquidez - 31/03/2020

31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Retorno dos Fundos de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO

Retorno Risco

Jan '20 08 Fev 16 Fev 24 Fev 08 Mar 16 Mar 24 Mar

Gráfico Risco x Retorno

15.00

10.00

5.00

0.00

-5.00

-10.00

Carteira IPCA + 5,88 a.a.

Fev '18 Mai '18 Ago '18 Nov '18 Fev '19 Mai '19 Ago '19 Nov '19 Fev '20

Gráfico comparativo Retorno x Meta Rentabilidade

24.00

18.00

12.00

6.00

0.00
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RENDA FIXA Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 5.004.428,71 0,00 0,00 4.899.273,13 -105.155,58 -2,10% 8,04%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 2.227,92 0,00 0,00 2.233,46 5,54 0,25% 0,01%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 2.512.912,72 0,00 0,00 2.471.131,86 -41.780,86 -1,66% 5,67%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 4.019.395,74 0,00 0,00 3.947.399,03 -71.996,71 -1,79% 6,78%

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 9.718.410,12 0,00 0,00 9.039.775,20 -678.634,92 -6,98% 16,57%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 1.191.069,69 0,00 0,00 1.192.763,86 1.694,17 0,14% 0,11%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA 18.370.813,75 0,00 0,00 18.346.807,67 -24.006,08 -0,13% 7,65%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 6.044.493,08 0,00 0,00 5.956.624,80 -87.868,28 -1,45% 5,46%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 7.313.066,24 0,00 0,00 7.181.641,31 -131.424,93 -1,80% 6,80%

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 6.237.665,98 1.350.000,00 0,00 7.073.445,55 -514.220,43 -6,78% 16,65%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 4.381.142,84 147.167,33 1.350.000,00 3.198.547,08 20.236,91 0,45% 0,62%

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 4.217.731,61 0,00 0,00 4.198.921,80 -18.809,81 -0,45% 11,47%

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.990.806,77 0,00 0,00 1.997.863,55 7.056,78 0,35% 0,23%

71.004.165,17 1.497.167,33 1.350.000,00 69.506.428,30 -1.644.904,20 -2,31% 8,92%

31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Retorno dos Fundos de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO
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RENDA VARIÁVEL Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 3.690.175,40 0,00 0,00 2.692.113,43 -998.061,97 -27,05% 52,81%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 3.988.341,32 0,00 0,00 2.714.521,41 -1.273.819,91 -31,94% 51,35%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.531.175,72 0,00 0,00 5.237.369,17 -293.806,55 -5,31% 9,55%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 4.753.533,44 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.421.241,49 -29,90% 51,05%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.115.133,55 0,00 0,00 2.852.023,88 -263.109,67 -8,45% 17,29%

- 21.078.359,43 0,00 0,00 16.828.319,84 -4.250.039,59 -20,16% 32,74%

31/03/2020

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE VOLTA REDONDA - VR PREVIDÊNCIA - RJ
Retorno dos Fundos de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO
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ESTRUTURADOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 3.690.175,40 0,00 0,00 2.692.113,43 -998.061,97 -27,05% 52,81%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 3.988.341,32 0,00 0,00 2.714.521,41 -1.273.819,91 -31,94% 51,35%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.531.175,72 0,00 0,00 5.237.369,17 -293.806,55 -5,31% 9,55%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 4.753.533,44 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.421.241,49 -29,90% 51,05%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.115.133,55 0,00 0,00 2.852.023,88 -263.109,67 -8,45% 17,29%

- 21.078.359,43 0,00 0,00 16.828.319,84 -4.250.039,59 -20,16% 32,74%
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FUNDOS IMOBILIÁRIOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 3.690.175,40 0,00 0,00 2.692.113,43 -998.061,97 -27,05% 52,81%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 3.988.341,32 0,00 0,00 2.714.521,41 -1.273.819,91 -31,94% 51,35%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.531.175,72 0,00 0,00 5.237.369,17 -293.806,55 -5,31% 9,55%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 4.753.533,44 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.421.241,49 -29,90% 51,05%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.115.133,55 0,00 0,00 2.852.023,88 -263.109,67 -8,45% 17,29%

- 21.078.359,43 0,00 0,00 16.828.319,84 -4.250.039,59 -20,16% 32,74%
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RENDA FIXA Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno %

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,00 5.000.000,00 0,00 4.899.273,13 -100.726,87 -2,01%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,00 17.000.000,00 17.000.000,00 2.233,46 2.233,46 0,01%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,00 2.500.000,00 0,00 2.471.131,86 -28.868,14 -1,15%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 0,00 4.000.000,00 0,00 3.947.399,03 -52.600,97 -1,32%

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 4.203.614,81 5.500.000,00 0,00 9.039.775,20 -663.839,61 -6,84%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 2.182.363,73 0,00 1.000.000,00 1.192.763,86 10.400,13 0,48%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA 18.109.769,76 0,00 0,00 18.346.807,67 237.037,91 1,31%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 15.916.484,94 0,00 10.000.000,00 5.956.624,80 40.139,86 0,25%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 16.169.929,17 0,00 9.000.000,00 7.181.641,31 11.712,14 0,07%

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 4.224.784,96 3.350.000,00 0,00 7.073.445,55 -501.339,41 -6,62%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 6.977.957,70 793.126,32 4.640.000,00 3.198.547,08 67.463,06 0,87%

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 4.140.626,81 0,00 0,00 4.198.921,80 58.294,99 1,41%

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 2.976.221,60 0,00 1.000.000,00 1.997.863,55 21.641,95 0,73%

74.901.753,48 38.143.126,32 42.640.000,00 69.506.428,30 -898.451,50 -1,20%
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RENDA VARIÁVEL Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno %

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 1.143.262,25 3.000.000,00 0,00 2.692.113,43 -1.451.148,82 -35,02%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 2.269.117,51 2.000.000,00 0,00 2.714.521,41 -1.554.596,10 -36,41%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.577.812,98 0,00 0,00 5.237.369,17 -340.443,81 -6,10%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 5.025.077,36 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.692.785,41 -33,69%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.200.064,15 0,00 0,00 2.852.023,88 -348.040,27 -10,88%

17.215.334,25 5.000.000,00 0,00 16.828.319,84 -5.387.014,41 -24,25%
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ESTRUTURADOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno %

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 1.143.262,25 3.000.000,00 0,00 2.692.113,43 -1.451.148,82 -35,02%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 2.269.117,51 2.000.000,00 0,00 2.714.521,41 -1.554.596,10 -36,41%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.577.812,98 0,00 0,00 5.237.369,17 -340.443,81 -6,10%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 5.025.077,36 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.692.785,41 -33,69%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.200.064,15 0,00 0,00 2.852.023,88 -348.040,27 -10,88%

17.215.334,25 5.000.000,00 0,00 16.828.319,84 -5.387.014,41 -24,25%
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FUNDOS IMOBILIÁRIOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno %

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 1.143.262,25 3.000.000,00 0,00 2.692.113,43 -1.451.148,82 -35,02%

CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR FIC AÇÕES 2.269.117,51 2.000.000,00 0,00 2.714.521,41 -1.554.596,10 -36,41%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 5.577.812,98 0,00 0,00 5.237.369,17 -340.443,81 -6,10%

CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES 5.025.077,36 0,00 0,00 3.332.291,95 -1.692.785,41 -33,69%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3.200.064,15 0,00 0,00 2.852.023,88 -348.040,27 -10,88%

17.215.334,25 5.000.000,00 0,00 16.828.319,84 -5.387.014,41 -24,25%

1º trimestre de 2020
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